
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«14»  ноября  2023 г.                                                                                           № 1-4 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

«О внесении изменений в Генеральный план  Должанского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», общественных обсуждений на территории  Должанского 

сельского поселения, ст. 45 Устава Должанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район», земское собрание р е ш и л о: 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений в Генеральный план Должанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области».  

2. Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в 

Генеральный план Должанского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район»:  

-  в с.Долгое  20 декабря  2023 г. в 10 часов в помещении земского собрания 

Должанского  сельского поселения, расположенном по адресу: Белгородская 

область Вейделевский район, с.Долгое, ул. Центральная,д.18 , время начала 

регистрации участников –9 часов 30 минут. 

- в с.Потоловка в помещении магазина РАЙПО (Белгородская область 

Вейделевский район  с.Потоловка  ул.Потолянская,д.23)  20 декабря  2023 года 

в 11  часов 00 минут; 

- в х.Россошь возле домовладения  Глущенко А.А.(Белгородская область 

Вейделевский район  х.Россошь, ул.Россошанская,д.8)  20 декабря  2023 года в 

12  часов 00 минут; 



- в х.Ромахово  в помещении Ромаховского СК (Белгородская область 

Вейделевский район  х.Ромахово , ул.Центральная,д.33)  20 декабря  2023 года в 

13  часов 00 минут; 

- в п.Луговое  в помещении Луговского СК (Белгородская область 

Вейделевский район  п.Луговое , ул.Молодѐжная,д.21)  20 декабря  2023 года в 

14  часов 00 минут; 

- в х.Погребицкий  возле домовладения Дерипаско А.В.(Белгородская область 

Вейделевский район  х.Погребицкий, ул.Садовая,д.11) 20 декабря  2023 года в 

15  часов 00 минут; 

         3. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О внесении 

изменений в Генеральный план Должанского  сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» на официальном сайте 

администрации Должанского сельского поселения:  https://dolzhanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/   в установленном порядке.  

4. Заявки на участие в публичных слушаниях и замечания и предложения 

по проекту внесения изменений в Генерального плана территории Должанского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» в 

письменной форме возможно предоставлять в администрацию Должанского 

сельского поселения до 19 декабря 2023 года по адресу: Вейделевский район, 

село Долгое  ул.Центральная,д.18. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Должанского  

сельского поселения                                                               Шумская О.В.   

 

 

 

 
 


